
Absolutní pořadí 38.ročníku Štramberská desítka

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 37:26,6 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 38:27,0 Jakubec Tomáš 1990 A Kopřivnice M

3 38:31,9 Škapa Marek 1971 B X-Air Ostrava M

4 38:42,4 Hvolka Petr 1975 B Frýdek-Místek M

5 38:56,3 Dobiáš Ondřej 1997 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

6 39:34,3 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M

7 39:51,8 Škrabánek Petr 1960 C MK Seitl Ostrava M

8 40:27,5 Filipec Petr 1984 A Pro dřeň na dřeň M

9 40:39,8 Jurák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

10 40:47,9 Bernatík Lukáš 1979 A Hukvaldy M

11 41:11,7 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

12 41:30,1 Trávníček Rostislav 1968 C Pepa Team FM M

13 41:43,7 Kramář Robin 1984 A Brose RUN M

14 42:17,6 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

15 42:31,9 Krejčí Dalibor 1974 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

16 42:35,3 Milich Marek 1989 A Kotouč Štramberk M

17 42:37,9 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

18 42:43,3 Pietrzyk Rostislav 1977 B Bělopolí M

19 42:51,6 Burda Filip 1991 A JSGH Kateřinky M

20 43:15,3 Martinec Jindřich 1961 C Sokol Radostice M

21 43:26,3 Szebesta Pavel 1968 C Burik Running Team M

22 44:04,9 Kapsa Martin 1985 A Kopřivnice M

23 44:06,3 Kahánek Dalibor 1969 B Frýdek-Místek M

24 18:26,0 Petráš Rostislav 1965 C Štramberk M

25 44:19,4 Pospíšil Petr 1979 A Otice M

26 44:49,4 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

27 45:10,9 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

28 45:11,8 Dam David 1984 A Kopřivnice M

29 45:16,0 Mikuš Marek 2000 A Štramberk M

30 45:17,6 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

31 45:51,3 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radh. M

32 46:00,1 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

33 46:14,8 Harabiš Zbyněk 1965 C Titan Trilife M

34 46:38,4 Badač Martin 1990 A TOBI Sport Frenštát pod Radhoštěm M

35 46:47,9 Dobeš Vlastimil 1970 B TJ Valašké Meziříčí M

36 46:54,9 Mrklovský Petr 1966 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

37 47:01,8 Hajzler Jan 1982 A Vsetín M

38 47:21,6 Kramoliš Tomáš 1993 A Štramberk M

39 47:26,5 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan F-M Ž

40 47:46,0 Kovářčíková Helena 1978 G Poličná Ž

41 47:47,2 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk M

42 47:54,7 Kožusznik Marek 1974 B Bělopolí M

43 47:58,2 Husánik Robert 1985 A Pepa Team FM M

44 47:58,2 Mikala David 1982 A Pískovna Štramberk M

45 48:21,3 Lipták Radim 1979 A Pepa Team FM M

46 48:31,4 Šlachtová Ivana 1985 F TOBI Sport Frenštát pod Radhoštěm Ž

47 48:31,4 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

48 49:10,8 Marcinčák Branislav 1976 B Nový Jičín M

49 49:54,5 Šenk David 1984 A Závišice M

50 50:17,4 Sluka Michal 1979 A Hrabová M

51 50:42,1 Dorčák Josef 1985 A SDH Poličná M

52 51:00,6 Kramoliš Jan 1991 A Štramberk M

53 51:12,8 Vernarský Jaroslav 1967 C Pepa Team FM M

54 51:27,9 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy Kopřivnice M



Absolutní pořadí 38.ročníku Štramberská desítka

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

55 51:33,6 Slezák Ondřej 1986 A Frenštát pod Radhoštěm M

56 51:48,8 Suchánek Lukáš 1979 A KHB Radegast M

57 51:52,5 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

58 52:03,3 Jašek Aleš 1972 B RNJ M

59 52:15,0 Popová Martina 1982 G Veřovice Ž

60 52:32,9 Dryák Miroslav 1971 B Kopřivnice M

61 52:37,3 Szajna Marcin 1978 B Polský Těšín M

62 52:37,8 Rybář Andrej 1972 B L.A. Ryby M

63 52:46,0 Trávničková Ludmila 1973 G Pepa Team FM Ž

64 52:51,5 Berger Mirek 1975 B STS Chojkovice Brno M

65 53:35,9 Seidlerová Petra 1991 F SK černé plíce Ž

66 55:00,0 Piechurová Petra 1980 G Vratimov Ž

67 55:02,8 Kramoliš Mojmír 1964 C Sokol Štramberk M

68 55:11,5 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

69 55:18,2 Rybářová Ludmila 1972 G L.A. Ryby Ž

70 55:21,8 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé šípy Kopřivnice Ž

71 55:22,3 Máchová Monika 1972 G Pomalé šípy Kopřivnice Ž

72 55:24,3 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

73 57:32,8 Sochová Kamila 1980 G Štramberk Ž

74 57:47,4 Homola Rostislav 1964 C Klimkovice M

75 58:17,2 Slezáková Tereza 1990 F Frenštát pod Radhoštěm Ž

76 59:00,0 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy Kopřivnice M

77 59:12,0 Šenk Jiří 1960 C Štramberk M

78 59:37,5 Pecha Vladan 1965 C Pepa Team FM M

79 1:00:31,8 Kolářová Kateřina 1988 F Kopřivnice Ž

80 1:02:05,7 Procházka Václav 1945 E MK Seitl Ostrava M

81 1:02:18,6 Kohoutek Jabub 1992 A SDH Poličná M

82 1:02:49,4 Svák Martin 1975 B Frýdek-Místek M

83 1:02:58,3 Kyselá Hana 1988 F Rozběháme Nový Jičín Ž

84 1:02:58,3 Kramoliš Svatopluk 1968 C Štramberk M

85 1:04:22,8 Filipcová Eva 1987 F Pro dřeň na dřeň Ž

86 1:07:43,3 Sváková Martina 1979 G Frýdek-Místek Ž

87 1:08:19,0 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

88 1:13:00,3 Stacha Jan 1970 B Pomalé šípy Kopřivnice M

89 1:19:22,5 Gaman Jaroslav 1935 E Avanti Havířov M



Výsledky po kategoriích 38.ročníku Štramberská desítka

Kategorie Muži A  do 39 let
Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 37:26,6 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 38:27,0 Jakubec Tomáš 1990 A Kopřivnice M

3 38:56,3 Dobiáš Ondřej 1997 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 40:27,5 Filipec Petr 1984 A Pro dřeň na dřeň M

5 40:47,9 Bernatík Lukáš 1979 A Hukvaldy M

6 41:11,7 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

7 41:43,7 Kramář Robin 1984 A Brose RUN M

8 42:35,3 Milich Marek 1989 A Kotouč Štramberk M

9 42:51,6 Burda Filip 1991 A JSGH Kateřinky M

10 44:04,9 Kapsa Martin 1985 A Kopřivnice M

11 44:19,4 Pospíšil Petr 1979 A Otice M

12 45:10,9 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

13 45:11,8 Dam David 1984 A Kopřivnice M

14 45:16,0 Mikuš Marek 2000 A Štramberk M

15 46:38,4 Badač Martin 1990 A TOBI Sport Frenštát pod Radhoštěm M

16 47:01,8 Hajzler Jan 1982 A Vsetín M

17 47:21,6 Kramoliš Tomáš 1993 A Štramberk M

18 47:47,2 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk M

19 47:58,2 Husánik Robert 1985 A Pepa Team FM M

20 47:58,2 Mikala David 1982 A Pískovna Štramberk M

21 48:21,3 Lipták Radim 1979 A Pepa Team FM M

22 49:54,5 Šenk David 1984 A Závišice M

23 50:17,4 Sluka Michal 1979 A Hrabová M

24 50:42,1 Dorčák Josef 1985 A SDH Poličná M

25 51:00,6 Kramoliš Jan 1991 A Štramberk M

26 51:33,6 Slezák Ondřej 1986 A Frenštát pod Radhoštěm M

27 51:48,8 Suchánek Lukáš 1979 A KHB Radegast M

28 55:24,3 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

29 1:02:18,6 Kohoutek Jabub 1992 A SDH Poličná M

Kategorie Muži B  40 - 49 let
Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 38:31,9 Škapa Marek 1971 B X-Air Ostrava M

2 38:42,4 Hvolka Petr 1975 B Frýdek-Místek M

3 40:39,8 Jurák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 42:31,9 Krejčí Dalibor 1974 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

5 42:43,3 Pietrzyk Rostislav 1977 B Bělopolí M

6 44:06,3 Kahánek Dalibor 1969 B Frýdek-Místek M

7 44:49,4 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

8 46:47,9 Dobeš Vlastimil 1970 B TJ Valašké Meziříčí M

9 47:54,7 Kožusznik Marek 1974 B Bělopolí M

10 48:31,4 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

11 49:10,8 Marcinčák Branislav 1976 B Nový Jičín M

12 51:27,9 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy Kopřivnice M

13 52:03,3 Jašek Aleš 1972 B RNJ M

14 52:32,9 Dryák Miroslav 1971 B Kopřivnice M

15 52:37,3 Szajna Marcin 1978 B Polský Těšín M

16 52:37,8 Rybář Andrej 1972 B L.A. Ryby M

17 52:51,5 Berger Mirek 1975 B STS Chojkovice Brno M

18 1:02:49,4 Svák Martin 1975 B Frýdek-Místek M

19 1:13:00,3 Stacha Jan 1970 B Pomalé šípy Kopřivnice M



Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 39:34,3 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M

2 39:51,8 Škrabánek Petr 1960 C MK Seitl Ostrava M

3 41:30,1 Trávníček Rostislav 1968 C Pepa Team FM M

4 42:17,6 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

5 43:15,3 Martinec Jindřich 1961 C Sokol Radostice M

6 43:26,3 Szebesta Pavel 1968 C Burik Running Team M

7 18:26,0 Petráš Rostislav 1965 C Štramberk M

8 45:17,6 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

9 45:51,3 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radh. M

10 46:00,1 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

11 46:14,8 Harabiš Zbyněk 1965 C Titan Trilife M

12 46:54,9 Mrklovský Petr 1966 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

13 51:12,8 Vernarský Jaroslav 1967 C Pepa Team FM M

14 55:02,8 Kramoliš Mojmír 1964 C Sokol Štramberk M

15 57:47,4 Homola Rostislav 1964 C Klimkovice M

16 59:00,0 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy Kopřivnice M

17 59:12,0 Šenk Jiří 1960 C Štramberk M

18 59:37,5 Pecha Vladan 1965 C Pepa Team FM M

19 1:02:58,3 Kramoliš Svatopluk 1968 C Štramberk M

Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 42:37,9 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 51:52,5 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

Kategorie Muži E  nad 69 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 1:02:05,7 Procházka Václav 1945 E MK Seitl Ostrava M

2 1:08:19,0 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 1:19:22,5 Gaman Jaroslav 1935 E Avanti Havířov M



Kategorie ženy  F  do 34 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 47:26,5 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan F-M Ž

2 48:31,4 Šlachtová Ivana 1985 F TOBI Sport Frenštát pod Radhoštěm Ž

3 53:35,9 Seidlerová Petra 1991 F SK černé plíce Ž

4 58:17,2 Slezáková Tereza 1990 F Frenštát pod Radhoštěm Ž

5 1:00:31,8 Kolářová Kateřina 1988 F Kopřivnice Ž

6 1:02:58,3 Kyselá Hana 1988 F Rozběháme Nový Jičín Ž

7 1:04:22,8 Filipcová Eva 1987 F Pro dřeň na dřeň Ž

Kategorie ženy  G  nad 35 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 47:46,0 Kovářčíková Helena 1978 G Poličná Ž

2 52:15,0 Popová Martina 1982 G Veřovice Ž

3 52:46,0 Trávničková Ludmila 1973 G Pepa Team FM Ž

4 55:00,0 Piechurová Petra 1980 G Vratimov Ž

5 55:11,5 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

6 55:18,2 Rybářová Ludmila 1972 G L.A. Ryby Ž

7 55:21,8 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé šípy Kopřivnice Ž

8 55:22,3 Máchová Monika 1972 G Pomalé šípy Kopřivnice Ž

9 57:32,8 Sochová Kamila 1980 G Štramberk Ž

10 1:07:43,3 Sváková Martina 1979 G Frýdek-Místek Ž


